

سردار رادان در آیین معارفه و تکریم فرمانده کل انتظامی کشور:

آسایش خود را مشتاقانه فدای آرامش شهروندان می‌کنم

آیین معارفه و تکریم فرمانده کل انتظامی کشور عصر روز دوشنبه (۱۹ دی) با حضور تعدادی از مسئولان لشکری و کشوری در محل ستاد مرکزی فرجا برگزار شد و سردار احمدرضا رادان با حکم رهبر انقلاب به‌عنوان فرمانده جدید انتظامی کل کشور کار خود را در این سمت آغاز کرد. سردار رادان در آغاز سخنان خود در این مراسم گفت: همه می‌دانیم که فراجا چه سازمان عظیمی است و چه رسالت سنگینی بر عهده دارد؛ تأمین امنیت و آسایش عمومی در این سرزمین پهناور، با وجود کمبودها و نیازهای اساسی، نه کاری است خُرد. از تک‌تک کارکنان فداکار و مسئولان پرتلاشی که تاکنون این وظیفه را به بهترین شکل انجام داده‌اند، از عمق جان تشکر و قدردانی می‌کنم. به‌ویژه باید از سرداران و امیرانی یادکنم که سکناندار این کشتی در دریای متلاطم سال‌های پیشین بوده‌اند؛ ازجمله برادر گران‌قدر و عزیزم سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری. او ادامه داد: اینکه که ولی امر ما مسئولیت تداوم این راه دشوار را به این‌جانب محول فرموده‌اند، حکم او را امانتی الهی و مردمی می‌شمارم که چون کوه طور سنگینی می‌کند اما باید با تمام توان به اجرای بند به بند آن همت گمارم و همواره متن آن را در نظر داشته باشم؛ شاید که فیض روح‌القدس باز مدد فرماید و دگران

بررسی ماجرای عرضه خودرو در بازار سرمایه در گفت‌وگو با نمایندگان مجلس

خودروی بوریسی؛ تصمیم راهبردی یا تجویز آرام‌بخش



معصومه معظمی؛ نوسان قیمت خودرو در سال‌های گذشته و اختلاف فاحش قیمت کارخانه با بازار آزاد، تسلط دلالان بر بازار خودرو، راه‌افتادن فضای رانت‌خواری برخی که به مافیای خودرو معروف شده‌اند و مسائلی از این دست باعث شده است این موضوع مورد توجه و انتقاد شدید کارشناسان حوزه خودرو، اقتصاد، برخی نمایندگان مجلس و حتی افکار عمومی قرار بگیرد. از این‌رو کوشیدند به دنبال راهکاری برای کنترل نوسان قیمت خودرو و کوتاه‌کردن دست دلالان از بازار آن باشند که امروزه از کالایی مصرفی به کالایی سرمایه‌ای بدل شده است. به این امید، در چند ماه گذشته موضوع عرضه خودرو در بورس کالا را به عنوان راهکار ارائه دادند. اما برخی مخالفان آن را مُسکنی موقتی و راهکاری کوتاه‌مدت می‌دانند که اگر درست مدیریت نشود، می‌تواند زمینه رانت‌خواری بیشتری را برای گروهی خاص فراهم آورد. به همین دلیل بود که حدود ۱۲ نفر از نمایندگان در نامه‌ای اعتراض خود به این سازوکار را به شورای رقابت اعلام کردند و خواستار توقف مکانیسم عرضه خودرو در بورس شدند؛ چراکه آن را شیوه‌ای غیرقانونی می‌دانند و خواستار جلوگیری از ادامه و اجرای آن هستند.

اما موافقان این امر، بر ضرورت شفاف‌شدن سازوکار عرضه تولیدات خودروسازان و نزدیک شدن قیمت‌ها به بازار آزاد از این راه تأکید دارند؛ به این امید که عرضه خودرو در بورس بتواند مامن و پناهی برای مردمی باشد که در این آشفته‌بازار خودرو، امیدی به خرید حتی خودروهای کم‌کیفیت شرکت‌های خودروساز بدون رقیب داخلی را هم ندارند. موافقان عرضه خودرو در بورس معتقدند این امر باعث واقعی‌شدن قیمت خودرو و نزدیک شدن میزان عرضه و تقاضا و در نهایت ایجاد تعادل در بازار خودرو می‌شود. با این نگاه موضوع عرضه خودروهای داخلی در بورس کالا مطرح شد و در چند مرحله هم عرضه‌هایی صورت گرفت. اما ایراداتی به نوع این عرضه‌ها وارد است؛ چراکه عدالت در نوع عرضه خودروها لحاظ نشده و در عین حال شفافیت منظر هم با آن معنا و مفهوم عام دراین‌باره دیده نمی‌شود.

بازی خودرویی با جیب مردم

اگرچه برخی امید داشتند عرضه خودرو در بورس کالا اوضاع بازار خودرو را سامان بدهد، اما نه‌تنها این اتفاق رخ نداد، بلکه با سیگنال افزایشی خودرو در بورس، قیمت‌ها در بازار آزاد افزایش در خور توجهی از خود نشان داد. در تأیید این نکته، علی جدی، نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، یکی از دلایل مخالفت با عرضه خودرو در بورس را این‌گونه تشریح کرد: کمبود عرضه و تقاضای بالا برای دریافت خودرو در بورس، باعث تشدید تقاضای کاذب و ایجاد عطش در جامعه می‌شود و تجربه دو ماه گذشته دراین‌باره به خوبی نشان داده است که عرضه در بورس با سازوکار فعلی موجب افزایش قیمت‌ها خواهد شد و یکی از عمده دلایل گرانی خودرو در هفته‌های اخیر و رشد بی‌این کالا در بورس بوده است. از طرفی هم چند روز بعد از رشد قیمت‌ها، به دنبال افزایش عرضه خودرو از سوی خودروسازان در بورس، روز یکشنبه ۱۸ دی‌ماه شاهد

یادداشت

توسعه سند رسمی راهکار مقابله با سوداگری و سفته‌بازی

شاهرخ صالحی کهروردی، حقوق‌دان و مدرس دانشگاه

در شرایطی که تمام ارکان کشور با ابزارهای مختلف به دنبال راهی برای مقابله با سفته‌بازی و سوداگری در بازارهای مالی مثل مسکن، خودرو، سکه و ارز هستند، به نظر می‌رسد عدم توجه به توسعه ثبت رسمی معاملات مهم‌ترین مشکلی است که در سال‌های اخیر باعث دامن‌زدن به فضای سوداگری و تشدید آن در بازارهای مالی شده است.

ثبت رسمی معاملات خودرو و مسکن با توجه به سامانه‌های در اختیار سازمان ثبت و دفاتر اسناد رسمی این فرصت را فراهم می‌کند تا نوع هر معامله با ذکر طرفین معامله، کد ملی آنها و مبلغ مورد معامله به صورت دقیق درج شده و بنا بر آنچه در قانون آمده به صورت دقیق در اختیار سازمان امور مالیاتی با قبضات اجرائی احکام یا سایر مراجع قانونی قرار گیرد. با این روش، نه‌تنها معاملات بی‌دربی برخی سوداگران ثبت و ضبط می‌شود، بلکه بسیاری از سوداگران بازار با خرید امتیازهای افراد مثل امتیاز مادران در می‌توانند نسبت به پردازش معاملات و وضع مالیات بر درآمد، سرمایه و عایدی سرمایه نقل و انتقال اقدام کند. موضوعی که هم درآمد دولت را به نحو چشمگیری افزایش می‌دهد و هم مانع از گسترش سفته‌بازی و سوداگری در بازارهای مالی می‌شود. ثبت رسمی معاملات، علاوه بر مزیت گفته‌شده، نقش مهم دیگری هم در پیشگیری از دعاوی قضائی و تشکیل پرونده‌های حقوقی و کیفری در دادگستری‌ها دارد؛ آن‌گونه که مقامات قوه قضائیه می‌گویند، حدود ۳۰ درصد از پرونده‌های قضائی ریشه در دعاوی املاک دارد و بخش مهمی از پرونده‌های مربوط به کلاهبرداری، زمین‌خواری، انتقال

شکسته‌شدن قیمت‌های کاذب بازار خودرو بودیم. به این مفهوم که قیمت خودروها با افزایش زیادی مواجه شد و در این مقطع رقمی چندمیلیونی از آن افزایش قیمت ریزش پیدا کرد. برخی نمایندگان ازجمله قاسم ساعدی، نماینده مردم دشت آزادگان، در گفت‌وگو

با «شرق» در این زمینه تأکید کرد که این روند کاهش قیمت ۴۰ تا ۵۰میلیونی که در روزهای اخیر به واسطه عرضه خودرو در بورس اتفاق افتاده است، تداوم ندارد و نباید به این‌موضوع مقطعی دلخوش باشیم.

این نماینده دو دوره مجلس در مخالفت با عرضه خودرو در بورس ادامه داد: «خیلی از چیزهایی که در بورس قرار داده‌ایم، نباید در بورس ارائه شوند؛ چراکه ممکن است باعث افزایش قیمت آنها

شود.»

ساعدی افزود: «ما باید تولید داخلی را در اولویت قرار دهیم و دسترسی به خودرو را برای مردم سهیل‌الوصول کنیم. برای مثال به‌عنوان تولیدکننده قیر خاورمیانه، متأسفانه قیر را در بورس قرار دادیم اما با این کار برای دستگاه‌های عمرانی مثل بنیاد مسکن، بنیاد شهرسازی، شهرداری‌ها، نوسازی مدارس و… شرایط را سخت‌تر کردیم.»

او بورس را محلی برای عرضه کالاهایی سرمایه‌ای مثل طلا دانست و گفت: «بورس محلی برای عرضه طلاست و ما نباید مثلاً قیر یا خودرو را مثل طلا در بورس عرضه کنیم.»

عضو کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد: «بورس نمی‌تواند برای دولت و برنامه‌ریزان اقتصادی کشور به عنوان یک پناگاه عمل کند. من به عنوان یک جامعه‌شناس سیاسی، بورس را یک راه

و مُسکن موقتی می‌دانم. روزی می‌رسد که دولت و اقتصاددان‌ها

هم بکنند آنچه مسیحا نفسان کرده و می‌کنند: «وَأَذِّنَا مِیَاقَکُمْ وَرَفَعْنَا فَوْقَکُمُ الطُّورَ، خُذُوا مَا آتَيْنَاکُمْ بِنُؤْفَىٰ وَأَذِّنْوا مَا فِیه لَعَلَّکُمْ تَتَّقُونَ». با معظم له و با آحاد ملت شریفمان بیسان می‌بندم که آنچه در توان دارم، به کار گیرم و با بهره‌گیری از هدایت‌ها، حمایت‌ها و دعاهای ایشان، پشتیبانی همه‌جانبه ستاد کل نیروهای مسلح، دولت، مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، دیگر نهادها و سازمان‌ها و به‌ویژه با همت والا و کوشش بی‌دریغ کارکنان و مأموران و هم‌سنگران فرجا، روزبه‌روز بر گسترش و بهینه‌سازی خدمات انتظامی به مردم بیفزایم. رادان همچنین وعده داد: عهد می‌بندم که آسایش خود را مشتاقانه فدای آرامش شهروندانی کنم که به فرموده مولایمان، با هم‌کیشان من هستند یا هم‌نوعان من و در هر حال شایسته تکریم و انصاف. امام راحل، به‌واقع ملت رشید ایران را بی‌نظیر در تاریخ و آنان را ولی نعمت مسئولان و مخدوم با کرامت ما نامیدند. بر این باوریم که هیچ‌کس از چتر حمایت و خدمت فرجا بیرون نیست. آسایش و آرامش مهم‌ترین حق همه شهروندان با هر گرایش و مرام است و ما خود را مکلف به تأمین و حفاظت از این حق خداداد می‌دانیم.

سایه رحمت فرجا در همه‌جا و بر سر هر ایرانی گسترده است و دست اقتدارش مدافع حق

ملتی است که سزاوار هرگونه جانفشانی و فداکاری است. او با بیان اینکه «حرکت پرشتاب و عالمانه به سوی تحقق «پلیس مقتدر و حرفه‌ای، امین و مردمی» سرلوحه آرمان‌های من و همکارانم در این دوره از مسئولیت است و برای این جهاد خدایپسندانه برنامه‌ها و نیازهای روشنی داریم»، افزود: خدمت عاشقانه و شبانه‌روزی به تمامی شهروندان، سرعت و کیفیت‌بخشی بیشتر به خدمات انتظامی، تدوین و اجرای پیگیرانه معیارهای اخلاق حرفه‌ای و تکریم مراجعان، احترام به حریم خصوصی و ارزش‌های ملی، ارتباط بیوسته و هدفمند با افکار عمومی، استمداد از نخبگان و فرهیختگان، استفاده از ابزار هنر متعالی و رسانه، رعایت اولویت‌ها و فوریت‌ها در مأموریت‌ها و خدمات، مقابله قاطع با ناامنی‌های اجتماعی و جرائم خرد و کلان، بازترکردن میدان ابتکار، نوآوری و تصمیم‌گیری‌های شجاعانه، اطلاع‌رسانی و نقدپذیری و پاسخ‌گویی صادقانه، نوسازی سازمان، بهره‌مندی از آخرین یافته‌های دانش و فناوری، اعتماد به سرمایه انسانی و توان داخلی، اتکا به تجربه پیش‌گستوان و به‌کارگیری نشاط جوانان و جوانمردان، برقراری نظام شایسته‌شناسی و شایسته‌گماری، حاکمیت انضباط سازمانی، ارتقای سطح معیشت و منزلت کارکنان و خانواده‌های فداکارشان،

نیست که قیمت آن مشخص نباشد و مشابه خارجی نداشته باشد». این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: «ما خودمان با سیاست‌هایی که در صنعت خودرو اعمال کرده‌ایم و انحصاری که به وجود آورده‌ایم، با دست خودمان در این حوزه بازار سیاه ایجاد کرده‌ایم. درحالی‌که اصل کار در بازار، عرضه و تقاضاست.»

او ادامه داد: «متأسفانه این اصل بازار را کنار گذاشته‌ایم و تولید و عرضه را محدود کرده‌ایم و از طرفی چند برابر عرضه، تقاضا در بازار به وجود آورده‌ایم.»

دهقانی با انتقاد از عرضه خودرو در بورس، این کار را باعث ایجاد بازار سیاه دانست و تأکید کرد: «عرضه خودرو چه در بورس و چه توسط خود شرکت‌ها به بازار همراه با رانت خواهد بود؛ چراکه عرضه با تقاضا فاصله زیادی دارد. ممکن است در کوتاه‌مدت قیمت خودرو در بورس نسبت به بازار آزاد کاهش و اختلاف قیمتی داشته باشد که مقطعی است. در کل، هرکسی که از بورس خودرو خریداری کند، الزماً برای استفاده شخصی نیست، پس آن را در بازار آزاد عرضه می‌کند و به دلیل تقاضای بالا و عدم امکان خرید همه، این بازار سیاه باز هم ادامه خواهد داشت.»

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در توضیح اینکه «برای اینکه عرضه خودرو را به بورس ببرند، بحث‌های زیادی در دو سال گذشته در کمیسیون صنایع و مجلس و دولت و بین کارشناسان مطرح شده است»، گفت: «اگرچه این صحبت‌ها مطرح شده، اما ریشه اصلی ماجرا به فراموشی سپرده شده است و عده‌ای فرصت‌طلب از میان تولیدکنندگان، دلالان یا بورس‌بازان به دنبال تصاحب سود و عایدی ناشی از اختلاف قیمت بین قیمت تولیدشده یا قیمت الزام دولت برای فروش در بورس هستند.» او همچنین افزود: «تولیدکننده دنبال دریافت این اختلاف قیمت است، دلالان به دنبال تصاحب آن هستند و بورس‌بازان هم آن را برای خودشان می‌خواهند. با این اوضاع اصل رانت‌بازی جمع نخواهد شد و همچنان این روند به ضرر مردم خواهد بود. در واقع همه دستشان در جیب مردم است و این وضعیت تمامی ندارد. یعنی خودرو با هر قیمتی که در بورس فروخته شود، باز در بازار آزاد با قیمت بالاتری عرضه خواهد شد و این یعنی ادامه رانت‌خواری و دلال‌بازی.»

اگرچه مجلسی‌ها سعی دارند با برگزاری نشست‌ها و جلساتی در کمیسیون صنایع و معادن مجلس با حضور مدیران وزارت صنعت، معدن و تجارت این موضوع را بررسی و تعیین تکلیف کنند و قرار بود روز گذشته هم در این زمینه جلسه‌ای شکل بگیرد، اما طبق اظهارات نمایندگان، پالس‌های مثبتی از این موضوع منتشر نمی‌شود. از این‌رو، به گفته یک منبع آگاه، برخی ذی‌نفعان برای افزایش قیمت خودروی داخلی و دریافت سود بیشتر، برای مدتی جلوی عرضه خودروی داخلی را گرفتند تا قیمت‌ها افزایش یابد. اکنون هم وزارت صمت خودرو را در بورس عرضه کرده است. با وجود ایرادات جدی که دراین‌باره وجود دارد، به دلیل عطش تقاضا باز هم شرایط برای مردم سخت‌تر می‌شود.

بادستان خودمان در حوزه خودرو بازارسياه راه‌انداخته‌ایم

اما الله‌وردی دهقانی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، در گفت‌وگو با «شرق» به مخالفت با عرضه خودرو در بورس پرداخت و در توضیح دلایل خود گفت: «بورس برای کشف قیمت کالاهایی است که بی‌رقیب هستند و قیمت تمام‌شده و فروش آن توسط تولیدکنندگان با قیمت بازار فاصله زیادی دارند. اما خودرو چیزی

افزایش مهارت‌های حرفه‌ای و تخصصی، تقویت فرهنگ و انسجام سازمانی، همکاری با قوا و نهادهای گوناگون عمومی و مدنی و بالاخره، اهتمام به رشد راهبردی هم‌زمان با انجام وظایف جاری را با دلی آکنده از اعتماد و توکل و با فروتنی اما عزمی راسخ، به پیروی از سرور مجاهدان و پروابیشگان، امیر مؤمنان، امام علی علیه‌السلام عرضه می‌دارم. «خدایا تو خود می‌دانی که آنچه انجام دادیم و می‌دهیم نه برای رغبت به قدرت است و نه برای زیاده‌خواهی از مال بی‌ارزش دنیا، بلکه برای آن است که ارزش‌های دینت را به جایگاه شایسته‌اش بازگردانیم و صلاح و اصلاح را در سرزمین‌های تو آشکار کنیم تا بندگان ستم‌کشیدہات ایمنی یابند و دست‌ورهای بر زمین مانده‌ات اجرا گردد.» او در پایان هم گفت: تمام همکاران و همراهان ما را در این مسیر دشوار یار و یاور باش و به حرمت دوستان شهیدمان، به‌ویژه شهیدان فرجا، شهید حاج قاسم سلیمانی و شهیدان عملیات کربلای پنج که در چنین روزهایی به مقصد و مقصود رسیدند، ما را در انجام وظیفه موفق فرما و در پایان، شهادتی چنان میانه میدان روزی ما فرما؛ بِمَنِّکَ و جُودِکَ و تَکَرُّمِکَ یا راحم‌الراحمین؛ والسلام علیکم ورحمت‌الله وبرکاته.

اخبار برگزیده

بازداشت ۴ تیم عملیاتی سازمان جاسوسی موساد

وزارت اطلاعات اعلام کرد: با مجاهدت‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زان (عج)، چهار تیم سازمان جاسوسی موساد در داخل کشور شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایسنا در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: «اطلاعه‌اول دی‌ماه این وزارتخانه درخصوص ضربه به چهار تیم عملیاتی سازمان جاسوسی-تروریستی موساد: به استحضار ملت بزرگ ایران می‌رساند که با مجاهدت‌های شبانه‌روزی سربازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف)، تعداد تیم‌های شناسایی‌شده به شش تیم افزایش یافت. در این شبکه تروریستی همچنین ۲۳ نفر از عناصر عملیاتی و پشتیبانی در استان‌های تهران، اصفهان، یزد، آذربایجان‌غربی و گلستان، شناسایی و تاکنون ۱۳ نفر که در داخل کشور حضور داشتند، دستگیر و تجهیزات مختلف عملیاتی آنها نیز کشف و ضبط گردید. سرپل این شبکه با نام مستعار «سیروس» در یکی از کشورهای اروپایی اقامت داشته و از طریق شبکه‌های اجتماعی «اینستاگرام» و «واتس‌اپ» اقدام به شناسایی و برقراری ارتباط اولیه با عناصر عملیاتی داخل کشور می‌نمود. طبق آخرین یافته‌ها، سازمان جاسوسی-تروریستی موساد با هدف بهره‌گیری از فضای اغتشاشات اخیر در برخی نقاط کشور، درصدد ترور یک مقام نظامی و انجام چندین عملیات خرابکاری در شهرهای بزرگ کشور و نیز انتقال مواد منفجره در مقیاس بالا از مرزهای دریایی جنوب کشور بود که بحمدالله کلیه عناصر عملیاتی و پشتیبانی، پیش از هر اقدامی شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند. بدین‌ترتیب این اوصاف شکست‌بزرگ اطلاعاتی و عملیاتی رژیم جعلی و موقت صهیونیستی در کمتر از شش ماه گذشته بود که همچون همیشه با پاسخ قاطع دلاورمردان فداکار و همیشه بیدار حافظ امنیت جمهوری اسلامی ایران مواجه شده و خواهد شد.»

شناسایی و دستگیری یک هسته ۵ نفره از گروهک منافقین در سمنان

استاندار سمنان از شناسایی و دستگیری یک هسته پنج‌نفره از گروهک منافقین در این استان خبر داد. سیدمحمدرضا هاشمی ۲۰ دی‌ماه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سربازان گمنام امام زمان (عج) قبل از اینکه این هسته موفق به اقدامی شوند، موفق به شناسایی آنها شدند. وی با بیان اینکه گروه در اقدام اطلاعاتی سربازان گمنام امام زان(عج) موفق‌شده‌اند، استاندار سمنان از تهیه سلاح‌های اجرای اهدافی در این استان بودند اما با تلاش نیروهای اطلاعاتی استان دستگیر شدند. رئیس شورای تأمین استان از پشتیبانی مالی از مرتبطین گروه و کانون‌های شورش به عنوان یکی از اهداف این گروه در استان سمنان نام برد و ادامه داد: ساخت سازه‌های مختلف انفجاری از تهیه مواد شیمیایی و اسیدی و اقدام به تست آنها در بیابان‌های سمنان از دیگر اهداف این گروه بوده است. استاندار سمنان از تهیه سلاح‌های انفجاری به عنوان دیگر هدف این گروه در استان سمنان نام برد و گفت: این گروه این سلاح‌ها را با هدف اقدامات ایضایی در استان‌های هم‌جوار سمنان و ازجمله برای استفاده در فعالیت‌های خرابکارانه در بازارهای تهران و قم تهیه می‌کردند. هاشمی از شعارنویسی به عنوان دیگر برنامه این گروه دستگیرشده در سمنان نام برد و تصریح کرد: تهیه فیلم و عکس و تصویربرداری از اعتراضات به‌ویژه در بازار سمنان از اهداف این گروه بوده است. آنها در پی این بودند که از فرصت پیش‌آمده در حوادث اخیر دست به اقدامات ایضایی بزنند اما به لطف الهی و با درایت سربازان گمنام امام زمان(عج) دستگیر شدند.

کمساری اعلام کرد

هفته فرهنگی خمین با حضور رئیس مجلس افتتاح می‌شود

رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (س) گفت: ما بنا داریم هفته‌های فرهنگی-هنری را در داخل و خارج کشور تحت عنوان هفته‌های فرهنگی امام برگزار کنیم و طبیعتاً خمین به عنوان زادگاه امام اولین جایی است که این هفته فرهنگی برگزار می‌شود، آن‌هم به مناسبت میلاد امام که با ولایت باسعادت حضرت فاطمه زهر(ا)س) مصادف است. کمساری افزود: روز جمعه ۲۳ دی‌ماه با حضور مقامات کشوری و استانی در بیت حضرت امام و مجتمع فرهنگی و هنری یادگار امام، این هفته فرهنگی را افتتاح خواهیم کرد و به مدت یک هفته برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری و اجتماعی برگزار می‌شود.رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار اصام خمینی (س) ادامه داد: از رئیس محترم مجلس، آقای دکتر قالیباف، برای حضور در افتتاحیه دعوت کرده‌ایم و با حضور اعضای محترم بیت امام، مسئولان کشوری و مقامات استان، امام جمعه و نماینده ولی فقیه در استان مرکزی، استاندار و مدیران، صاحب‌نظران، نخبگان و فرهیختگان، اهالی فرهنگ و هنر، خانواده معظم شهدا و ایثارگران و آحاد افرادی که جمع نخبگانی را تشکیل می‌دهند، افتتاحیه برگزار خواهد شد.